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ZP/p/2374-23-856/19

Do wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie
zaméwienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawerezonansu magnetycznego MR 1,5 T wraz z montazem celem realizacji
projektu: podniesienie jakosci i dostepnosci do komplementarnych $wiadczen medycznych w zakresie
choréb uktadu kostno-stawowo-miesniowego, $wiadczonych przez SP ZOZ MSWIA w Poznaniu
w celu wzmocnienia kondycji zdrowotnej oséb dorostych i ich aktywnosci zawodowej

Nr postepowania: ZP/p/23/19

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) Zamawiajgcy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego
informuje, iz do przedmiotowego postepowania wptyngt wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia. Tym samym Zamawiajgcy udziela nastgpujgcych odpowiedzi na
zadanie zapytania:

Pytanie nr1

Zamawiajacy w rozdz. VII, pkt. 4 napisat:

(...) Analogiczny wymég dotyczy JEDZ sktadanego przez podwykonawce, na podstawie art. 25a ust. 5
pkt. 1 ustawy Pzp.

Z powyzszego wynika, ze Wykonawca powinien do oferty zatgczy¢ dokument JEDZ dot.
podwykonawcy.

Biorgc pod uwage fakt, iz wskazanie na etapie skiadania ofert nazw podwykonawcow ma jedynie
charakter informacyjny, a podwykonawcy bedg realizowaé jedynie czes¢ zamowienia, za ktorg
ostatecznie odpowiedzialno§¢ ponosi wykonawca, koniecznos¢ przediozenia dokumentacii
podwykonawcéw nie udostepniajacych zasobéw bedzie stanowito na etapie skfadania ofert jedynie
dodatkowg prace biurokratyczng dla Zamawiajgcego oraz Wykonawcy.

Ponadto, ze wzgledu dos¢ duzy zakres prac adaptacyjnych bedacych czescig przedmiotu
zamowienia, kazdy z Wykonawcéw musi prowadzi¢ rownolegle negocjacje z réznymi potencjalnymi
podwykonawcami, ktére zapewne bedg trwaly do ostatniej chwili celem uzyskania najlepszych
mozliwych warunkéw. Decyzja ktérego podwykonawce Wykonawca w ostatecznosci wybierze
zapadnie w ostatnim momencie przed terminem sktadania ofert w zwigzku z czym zwracamy sie z
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uprzejma pro$hg o odstgpienie od wymogu przedstawienia dokumentu JEDZ od podwykonawcy na
zasobach ktérego wykonawca nie polega.

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Zamawiajgcy w rozdz. VIl pkt. 13 a) wymaga aby Wykonawca na wezwanie w trybie art. 26 ust. 1
przedtozyt:

o ulotki lub katalogi lub opisy przedmiotu zaméwienia, dokumentacje techniczne, instrukcje obstugi

()

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku gdy w oryginalnych materiatach informacyjnych producenta
(wskazanych przez Zamawiajgcego) ktory$ z parametréw nie bedzie opisany, Zamawiajgcy w tej
wyjatkowej sytuacji dopuszcza ztozenie stosownego o$wiadczenia producenta lub autoryzowanego
dystrybutora lub Wykonawcy potwierdzajacego wymagany punkt. Biorgc pod uwage bogate
doéwiadczenie Zamawiajgcego jezeli chodzi o zakup sprzetu medycznego jak i naszg wiedzg, zaden z
producentéw nie tworzy dokumentacji zawierajgcej wszystkie parametry, ktére w danym postepowaniu
opisuje Zamawiajgcy, W zwiazku z czym bardzo czesto, jedynym rozwigzaniem jest przedstawienie
stosownego o$wiadczenia potwierdzajacego dany parametr czy funkcjonalnosc.

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zamawiajgcy dopuszcza ziozenie o$wiadczenia przez producenta
urzgdzenia.

Pytanie nr 3 dot. pkt 6.

»Magnes z iloscia helu < 100 litréw niezbedna do utrzymania zjawiska nadprzewodnictwa, wg
zalecen producenta. ,,

Koszty eksploatacji systemu MRI stanowig znaczacy punkt w bilansie finansowym szpitala.
Zwazywszy na fakt, iz cena helu jest wysoka, a ryzyko quench’'u w perspektywie 10 lat mozliwe,
zasadne wydaje sie promowanie rozwigzania, ktére takie ryzyko eliminuje. Czy zatem Zamawiajgcy w
trosce o ograniczenie przysztych kosztéw uzytkowania zechce podnies¢ punktacje aby otrzymac
najbardziej efektywne ekonomicznie rozwigzania?

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 dot. pkt. 10

».Magnes z mozliwoscig planowanego wylaczenia i wiaczenia pola magnetycznego bez
wzywania i kontroli serwisu i bez koniecznosci ponownego korygowania (shimmingu) pola
magnetycznego po wiaczeniu pola.”

Pole magnetyczne w pracowni MRI jest stale obecne. W zwigzku z czym kazdy przedmiot metalowy
znajdujacy sie w poblizu magnesu moze zosta¢ wciggniety. W takim przypadku, do tej pory konieczne
bylo zdjecie pola magnetycznego i jego ponowne zainicjowanie, co nie byto objete gwarancjg ani
kontraktem serwisowym i wykonywane byto w zwigzku z dziataniami niezgodnymi z instrukcjg
uzytkowania urzadzenia. Koszt takiej operacji siegat dziesiatek, a nawet setek tysiecy ziotych.
Oferowane przez Nas rozwigzanie pozwala wykona¢ takg operacje zespotowi pracowni bez
konieczno$ci wzywania serwisu, a co za tym idzie ponoszenia wydatkéw. Calg operacje system
wykona w petni automatycznie, bez utraty helu.

Czy zatem Zamawiajgcy zechce podnie$¢ warto$¢ punktowg tej funkcjonalnoéci i przyzna za nig
90pkt jako za rozwigzanie majace istotny wptyw na koszty funkcjonowania pracowni?

Odpowiedz Zamawiajacego:Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 5 dot. pkt. 11

»Magnes bez rury awaryjnego wyrzutu helu”

Rura awaryjnego wyrzutu helu to element bezpieczeristwa, ktéry jest niezbedny w systemach MRI
opartych o klasyczny model chiodzenia cewek. Bezpieczenstwo niesie za sobg jednak pewne
obostrzenia i wymagania. Konieczne jest cykliczne wykonywanie przegladéw rury quench, aby w
przypadku awarii zapewni¢ bezpieczeristwo przebywajgcych w poblizu oséb. Ponadto, rura zajmuje
miejsce zaréwno na elewacji jak i w samym pomieszczeniu.

Czy zatem Zamawiajgcy zechce podnies¢ warto$¢ punktacji dla tego parametru, premiujgc
najnowoczesniejsze na rynku rozwigzanie oparte o catkowicie zamknigty obieg czynnika chiodzacego
magnesu, wynoszacego zaledwie 7L (dla poréwnania 1500-2200 litréw w klasycznym aparacie MRI).

Odpowiedz Zamawiajagcego:Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 dot. pkt. 12

,Zuzycie helu przy typowej pracy klinicznej z wytaczeniem ubytkéw przy pracach serwisowych
< 0,1 L/rok”

Koszty czynnika chiodzacego jakim jest hel sg zalezne od 2 producentéw na $wiecie. Dlatego tez,
ceny helu z roku na rok ulegajg podwyzszeniu. Istotne wydaje si¢ zatem uniezaleznienie szpitala od
tego ryzyka. Czy w zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy zdecyduje sie wprowadzi¢ punktacje w tym
punkcie i przyzna punkty rozwigzaniu w ktérym gwarantowane zuzycie helu, niezaleznie od
wykonywanych prac wynosi 0.00 L w calym okresie eksploatacii systemu?

Odpowiedz Zamawiajacego:Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 dot. pkt. 13, 14, 15, 16
,Homogenicznoéé pola magnetycznego, warto$¢ typowa mierzona metoda Volume-root-mean-

square w matej kuli o $rednicy 10 cm < 0,015 ppm;

Homogenicznoéé pola magnetycznego, warto$¢ typowa mierzona metoda Volume-root-mean-
square w duzej kuli o $rednicy 30 cm = 0,15 ppm;

Homogenicznoséé pola magnetycznego, wartosé typowa mierzona metoda Volume-root-mean-
square w duzej kuli o srednicy 40 cm = 0,7 ppm

Homogeniczno$é pola magnetycznego, wartos¢ typowa mierzona metoda Volume-root-mean-
square w:
1. kuli o $rednicy 50 cm < 3,3 ppm;

lub pomiar

2.kuli o $rednicy 45 cm < 1,8 ppm”

Zamawiajacy wymaga podania wartosci typowych, ktére w zaden sposéb nie opisujg zaoferowanego
rozwigzania, a stanowig jedynie przedstawienie pomiaréw wykonanych w warunkach fabrycznych.
Wplyw na jednorodnoéé¢ pola rzeczywistego magnesu ma wiele czynnikow i jakos¢ otrzymanych
obrazéw wynika wiasnie z otrzymanych rzeczywistych wartosci w placéwce Klienta. Czy zatem
Zamawiajgcy zgodzi sie zmieni¢ powyzsze parametry na oceng gwarantowanych wartosci
homogenicznosci lub zrezygnuje z oceny punktowej warto$ci czysto teoretycznych?

Odpowiedz? Zamawiajgcego:Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 dot. pkt. 19i 20

,Maksymalna szybko$¢é narastania gradientéw (slewrate) w kazdej osi, dla amplitudy podanej w
pkt. 15 2 200 T/m/s;

Wartoéci podane w pkt.19 i 20 uzyskiwane jednoczesnie”
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Czy Zamawiajgcy dopusci system, ktory osigga maskymalne, wskazane w specyfikacji wartosci:
amplituda 45 mT/m i szybko$é narastania gradientdw 200T/m/s w kazdej osi, jednakze nie
jednoczasowo? Powyzsze pozwoli nam na zlozenie waznej oferty na najnowoczesniejszy na rynku
system MR 1.5T. Jednoczesnie pragniemy nadmieni¢, ze oferowane rozwigzanie spetnia wszystkie
wymogi funkcjonalno-uzytkowe i aplikacyjne zawarte w niniejszej specyfikacji i umozliwia obrazowanie
z jako$cig wyzszg od znanych do tej pory na rynku rozwigzan 1.5T.

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 9 dot. pkt. 23

»Moc wyjéciowa nadajnika 2 16 kW”

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy oczekuje podania rzeczywistej mocy wzmacniacza RF,
mozliwej do zastosowania w protokotach klinicznych. Zgodnie z zasadami ZP parametry przedmiotu
zamowienia winny byé okre$lane w sposéb precyzyjny i jednoznaczny. W zwigzku z tym sugerujemy
zapis punktu 23:

,Rzeczywista moc wyjéciowa nadajnika dostepna w protokotach klinicznych 2 16 kW"

OdpowiedZ Zamawiajacego:Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 dot. pkt. 25

,Maksymalna liczba rzeczywistych niezaleznych réwnolegtych cyfrowych kanaléw odbiorczych
(odbiornika) z petna $éciezka cyfrowa (przedwzmacniacz, przetwornik analogowo-cyfrowy,
wejscie w rekonstruktorze) systemu MR, ktére moga byé uzywane jednoczesnie w
pojedynczym skanie, z ktérych kazdy generuje niezalezny obraz czastkowy 2 48 lub system
catkowicie cyfrowy ( technologia cewek dStream lub réwnowazne).”

W czesci specyfikacji dotyczacej cewek Zamawiajagcy wymaga zaoferowania wielu cewek, ktore
pozwalajg na wykonywanie zaawansowanych procedur diagnostycznych. Cewki takie sg
rozwigzaniami wielokanatowymi. Ponadto, Zamawiajgcy wymaga 5 lub 10 letniej gwarancji. Zaktada
wiec, brak konieczno$ci unowocze$niania urzadzenia na przestrzeni lat.

Czy zatem, Zamawiajacy zdecyduje sig podnie$¢ warunek minimalny ilosci kanatow do co najmniej 64
lub alternatywnie przyzna wiekszg ilos¢ punktéw za zaoferowanie rozwigzania, ktore pozwoli na
rozwdj pracowni w przysziosci bez koniecznoéci ponoszenia dodatkowych kosztéw (premiowanie
rozwiazan o ilosci kanatéw >100 lub catkowicie cyfrowych- technologia dStream lub réwnowazna)?

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 dot. pkt. 26

»,Dynamika odbiornika, z automatyczna kontrola 2 160 dB”

Ze wzgledu na znaczenie dynamiki sygnatu odbiornika RF dla szybko$ci obrazowania, oraz wplywu
na jakos¢ uzyskiwanych obrazéw, sugerujemy wprowadzenie oceny punktowej i promowanie
rozwigzan, w ktérych dynamika przekracza 185dB.

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 dot. pkt. 29-43

Czy dla systemu cyfrowego (technologia optyczna dStream), dla ktérej nie sg publikowane ilosci
elementéw aktywnych cewek, a jedynie ilo$¢ kanatéw odbiorczych cewek, Zamawiajgcy bedzie
traktowat réwno-cennie pojecie ilosci kanatow i ilosci elementéw? Systemy cyfrowe dStream dzigki
braku limitu ilosci kanatéw odbiorczych moga jednoczasowo wykorzystywac dowolng ilos¢
elementéw/kanatéw cewek. Oferujgc tym samym nieograniczong ilo$¢ kanatow pozwalajg w

przysztoéci na podpiecie nowych 150/200/300/itd. kanatowych cewek bez koniecznosci wymiany
elementoéw urzadzenia.
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OdpowiedZ Zamawiajgcego:Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 13 dot. pkt. 29-43

Prosimy o potwierdzenie, ze w sytuacji kiedy Zamawiajgcy wymaga zrealizowania opisanej dla
danego punktu funkcjonalnosci przy uzyciu pojedynczej cewki, a nie zestawu cewek, rozumie przez to
cewke w pojeciu uzytkowo-funkcjonalnym. To znaczy, ze do systemu rezonansu magnetycznego
podigczany jest tylko jeden element i nie sg wykorzystywane w tym momencie inne elementy, ktére
mogg by¢ odigczone od systemu.

W czesci specyfikacji definiujgcej wymagania odno$nie cewek, Zamawiajgcy postuguje sie w
odniesieniu do cewek zardwno liczbg pojedyncza, jak i mnogg. Pragniemy zauwazy¢, ze cewka do
glowy i szyi dla wszystkich wiodgcych producentow skiada sie z trzech elementow (podstawy cewki,
demontowanej gérnej czesci i elementdow wbudowanych w stéf), co w literalnej interpretacji, mogtoby
prowadzi¢ do wniosku iz nie jest to cewka, a zestaw cewek i taka oferta nie spetnia wymogow SIWZ.
Prosimy o potwierdzenie, ze pod pojeciem ,cewki’ (liczba pojedyncza), Zamawiajgcy ma na mysli jej
fizyczng budowe w finalnej konfiguraciji, a nie ilo§¢ poszczegbinych czesci cewki.

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 14 dot. pkt. 34

»Cewka wielokanatowa typu matrycowego (lub zestaw cewek) przeznaczona do badarn tutowia
w zakresie co najmniej max FOV w (ptaszczyznie koronalnej) osiach x i z (np. klatka piersiowa,
w tym serce lub jama brzuszna lub miednica), posiadajaca w badanym obszarze min.
30 elementéw obrazujacych jednoczesnie i pozwalajaca na akwizycje réownolegte typu ASSET,
iPAT, SENSE, SPEEDER lub zgodnie z nomenklatura producenta podaé nazwe cewki lub
zestawu cewek i zakres pokrycia w osi z [cm]oraz liczbe elementéw obrazujacych
jednoczesnie.”

Czy w trosce o zwiekszenie ergonomii pracy oraz jakosci obrazowania, Zamawiajacy wprowadzi
dodatkowg ocene punktowg za zaoferowanie cewki o zakresie badania powyzej 50 cm w osi Z? Takie
rozwigzanie pozwala na wykonywanie badan tulowia z podigczaniem tylko jednej cewki, co poprawia
komfort pracy technika oraz jako$¢ uzyskiwanych wynikow.

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15 dot. pkt. 35

»Cewka wielokanatlowa typu matrycowego przeznaczonado badan obu calych kornczyn
dolnych, z przesuwem stolu pacjenta, sterowanym automatycznie z protokoiu badania, bez
repozycjonowania pacjenta i przektadania lub przetagczania cewek, dopasowana anatomicznie
pod katem takich badan (tzn. inna niz cewki do badania tulowia), posiadajaca w badanym
obszarze min. 24 elementy obrazujace, oraz pokrycie co najmniej 60 cm w osi z i pozwalajaca
na akwizycje réwnolegle typu ASSET, iPAT, SENSE, SPEEDER lub zgodnie z nomenklatura
producenta. Podaé¢ nazwe cewki oraz zakres pokrycia w osi z”

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode i uzna za rozwigzanie réwnowazne, realizowanie opisanego w tym
punkcie badania przy uzyciu zestawu cewek? Cewki sg elementami charakterystycznymi dla kazdego
producenta i technologia wykonywania badan przy ich uzyciu jest odmienna. Powyzsze pozwoli nam
na zlozenie waznej oferty w postepowaniu.

Odpowiedz Zamawiajacego:Zamawiajgcy dopuszcza uzycie zestawu cewek.

Pytanie nr 16 dot. pkt. 37
nCewka wielokanalowa dedykowana sztywna, nadawczo-odbiorcza,do badan stawu
kolanowego, posiadajagca w badanym obszarze min. 12 elementéw obrazujacych jednoczeénie i
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pozwalajaca na akwizycje réwnolegte typu ASSET, iPAT, SENSE, SPEEDER lub zgodnie z
nomenklatura producenta. Poda¢ nazwe cewki i liczbe elementéw obrazujacych [n] i nazwe
akwizycji rownolegtych”

Opisane rozwigzanie cewki nadawczo-odbiorczej stosowane jest w rozwigzaniach o mniejszej
jednorodnosci pola lub w przypadku stabszych wzmacniaczy sygnatu RF, gdzie poziom sygnatu jest
zbyt maly dla uzyskania wysokiej wartosci klinicznej. Rozwigzanie, ktére pragniemy zaoferowaé
zapewnia najwyzszg jako$¢ obrazowania korzystajgc wylgcznie z elementéw odbiorczych.

Czy zatem Zamawiajgcy dopusci na zasadzie réwnowaznosci rozwigzanie oparte o cewke odbiorcza,
wyposazone W 16 kanatéw co pozwoli nam na ztozenie waznej oferty w postepowaniu.

Odpowied? Zamawiajgceqgo:7Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 17 dot. pkt. 41

»Wielokanalowa dedykowana cewka sztywna (dopasowana anatomicznie) do badan
mammograficznych w tym spektroskopii sutka, o minimum 8 elementach obrazujacych
jednocze$nie, pozwalajaca na akwizycje réwnolegte (typu SENSE, ARC, iPAT, ASSET,
SPEEDER - zgodnie z nomenklatura producenta. Podaé nazwe cewki i liczbe elementéw
obrazujacych [n] i nazwe akwizycji rownolegiych”

Czy Zamawiajacy dopusci i uzna za rozwigzanie réwnowazne rozwigzanie realizujgce wszystkie
funkcjonalnosci kliniczne, oparte o 7 kanatéw cyfrowych? Pozwoli nam to na ztozenie waznej oferty w
postepowaniu. Czy Zamawiajacy bedzie wymagat zachowania kompatybilnosci oferowanej cewki z
zestandaryzowanymi zestawami do wykonywania biopsji cienkoigtowej pod kontrolg MRI? Literatura
fachowa, jednoznacznie wskazuje na szereg korzysci wynikajacych z przeprowadzania biopsji, w
systemie gdzie zmiana zostata zdiagnozowana.

Odpowied? Zamawiajgceqo:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 18 dot. pkt. 42

»Cewka elastyczna (plachtowa) do badan duzych stawow, stawow obrzeknietych, w opatrunku
itp., o minimum 4 elementach obrazujacych jednoczesnie. Cewka inna, tj. nie ta sama i nie taka
sama, niz cewki oferowane w pozostalych Punktach.poda¢ nazwe cewki i liczbe elementow
obrazujacych [n]”

Pozycjonowanie cewek pfachtowych jest skomplikowane i absolutnie niepowtarzalne, co utrudnia
wykonywanie i pozniejszg analize (w tym poréwnawczg) badan. Czy Zamawiajgcy dopusci w zwigzku
z tym rozwigzanie w postaci cewek typu LOOP, o 6 kanatach odbiorczych? Pozytywna odpowiedz
umozliwi nam zfozenie waznej oferty.

Odpowied? Zamawiajgceqo:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 19 dot. pkt. 43

»sCewka elastyczna (ptachtowa) do badarn malych stawéw, o minimum 4 elementach
obrazujacych jednoczesnie. Cewka inna, tj. nie ta sama i nie taka sama, niz cewki oferowane w
pozostalych punktach. podaé nazwe cewki i liczbe elementéw obrazujacych [n]”
Pozycjonowanie cewek ptachtowych jest skomplikowane i absolutnie niepowtarzaine, co utrudnia
wykonywanie i pozniejszg analizg (w tym poréwnawcza) badan. Czy Zamawiajgcy dopusci w zwigzku
z tym rozwigzanie w postaci cewek typu LOOP, o 4 kanatach odbiorczych? Pozytywna odpowied?
umozliwi nam zlozenie waznej oferty.

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.
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Pytanie nr 20 dot. pkt. 45

Czy Zamawiajgcy zechce wprowadzi¢é dodatkowg ocene punktowa za zaoferowanie systemu
wyposazonego w materace o grubosci minimum 6 cm na catej diugosci stotu, zapewniajgce komfort
pacjentom i unieruchamiajgce pacjentow w celu minimalizacji artefaktow ruchowych? Takie
rozwigzanie sprawia, ze pacjent diuzej wytrzymuje w jednej pozycji, a co sie z tym wigze nie wptywa
na jakos¢ obrazowania.

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie i nie zmienia punktaciji.

Pytanie nr 21 dot. pkt. 49

»System monitorowania pacjenta (EKG, oddech, puls) — dla wypracowania sygnatow
synchronizujacych”

Czy Zamawiajacy zechce wprowadzi¢ dodatkowg ocene punktowg tego parametru za zaoferowanie:
Bezdotykowy, w petni bezobstugowy system monitorowania oddechu pacjenta dostepny zaréwno z
cewkg do badania tutowia, jak i bez cewki monitorujgcy minimum 50 punktow na ciele pacjenta z
czestoscig minimum 20 razy w ciggu sekundy, z automatyczng kalibracja.

Funkcjonalno$é ta, oparta o kamere IR, pozwala na zdecydowane zwigkszenie jako$ci diagnostycznej
badari bramkowanych oddechowo, jak réwniez zwiekszenie ergonomii pracy, komfortu pacjenta i
uszkodzen bramki oddechowe;.

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie i nie zmienia punktacii.

Pytanie nr 22 dot. pkt. 68

»Specjalistyczna sekwencja obrazujaca o zredukowanym poziomie halasu akustycznego do
warto$ci ponizej 65 dB(A) stosowana w obrazowaniu 3D glowy typu T1 (Silenz, PETRA lub
odpowiednio do nomenklatury producenta). Sekwencja nie wymagajaca dedykowanego
oprzyrzadowania, np. specjalistycznych cewek”

Prosimy o modyfikacje tego punktu polegajaca na wykresleniu wymogu spetnienia okreslonego
poziomu hatasu. Kazdy system mozna ,wyciszy¢” do dowolnego poziomu, odbywa sie¢ to jednak
kosztem jakosci obrazowania, co nie zostalo wziete pod uwage. Nie jest rowniez okreslony poziom tta,
a dla bardziej hatasliwych pracowni poziom tta moze juz przekracza¢ 65 dB. Zwazywszy na to, cigzko
jest egzekwowaé w pdzniejszym czasie rzeczywisty poziom hatasu.

Odpowiedz Zamawiajacego:Zamawiajgcy nie modyfikuje, ale dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 23 dot. pkt. 73

»Maksymalna warto$¢ wspétczynnika b w DWI 2 10 000 s/mm2”

Czy Zamawiajacy zechce wprowadzi¢ punktacje do parametru Maksymalna warto$¢ wspétczynnika b
w DWI = 10 000 s/mm2, premiujgc wartosci powyzej 20.000s/mm2 przyznaniem 10pkt? Parametr ten
jest niezwykle istotny w przypadku wykonywania badan dyfuzyjnych i $wiadczy o mozliwo$ciach
systemu MRI. Pragniemy zauwazy¢, ze Zamawiajacy punktuje juz warto$¢ minimalng w punkcie 74, w
zwigzku z czym punktowanie gérnego putapu stanowitaby rozsgdne rozwinigcie i gwarantowata
otrzymanie najlepszych na rynku rozwigzan.

Odpowied? Zamawiajgceqo:Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24 dot. pkt. 76

»Dyfuzyjne badania w obszarze glowy (mézgu) - ciche badania neurologiczne (Silent, lub
odpowiednik, zgodnie z nomenklatura producenta)”

Pragniemy zauwazy¢, ze Zamawiajgcy w tym miejscu punktuje po raz drugi tg sama funkcjonalnos¢,
ktéra opisana zostata w punkcie 68. Prosimy o usuniecie tego punktu.
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Odpowied? Zamawiajacego:Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25 dot. pkt. 80

»Maksymailna liczba kierunkéw DTI = 150.”

Czy Zamawiajgcy dopusci oferowanie systemu z 128 kierunkami dyfuzji? W praktyce klinicznej rzadko
kiedy wykorzystuje sie wigcej niz 16 kierunkéw dyfuzji, a w badaniach naukowych 64 kierunki dyfuzji.
Wynika to ze znacznego wydiluzania czasu badania, rekonstrukcji, a takze postprocessingu
wykonywanych badar fMRI. Pozytywna odpowiedz umozliwi nam ztozenie waznej oferty.

OdpowiedZ Zamawiajgceqo:Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 26 dot. pkt. 140

»Obrazowanie calego ciala za pomoca oprogramowania pozwalajacego na uzyskanie podczas
jednej akwizycji obrazéw typu ,,in-phase, out-of-phase, water-only, fat-only” (IDEAL, DIXON lub
odpowiednio do nomenklatury producenta) ,,

Czy w trosce o uzyskanie najlepszych dostepne na rynku parametréw akwizycji, Zamawiajgcy zgodzi
sie wprowadzi¢ w tym punkcie punktacje i premiowaé technologie, ktéra dokonuje opracowania
badania w oparciu o technike dwupunktowg z supresjg tluszczu wg modelu minimum 7 frakcji
ludzkiego tluszczu. Powyzsze pozwala na uzyskanie wyzszej jakosci badania, pozwala réwniez na
uzyskanie w czasie krotkiej akwizycji obrazéw w kilku kontrastach, a tym samym skraca czas badania
pojedynczego pacjenta.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze i nie zmienia punktaciji.

Pytanie nr 27 dot. pkt. 155

»Pakiet oprogramowania pozwalajacy na symultaniczne uzyskanie podczas jednej akwizycji
obrazéw 4-ech typéw: in-phase, out-of-phase, water-only, fat-only dedykowany do badan
ortopedycznych (DIXON lub IDEAL lub odpowiednik wg nomenklatury producenta)”

Czy w trosce o uzyskanie najlepszych dostepne na rynku parametrow akwizycji, Zamawiajacy zgodzi
sie wprowadzi¢ w tym punkcie punktacje i premiowaé¢ technologie, ktéra dokonuje opracowania
badania w oparciu o technike dwupunktowg z supresjg tluszczu wg modelu minimum 7 frakgji
ludzkiego tluszczu. Powyzsze pozwala na uzyskanie wyzszej jakosci badania, pozwala rowniez na
uzyskanie w czasie krotkiej akwizycji obrazéw w kilku kontrastach, a tym samym skraca czas badania
pojedynczego pacjenta.

Odpowied? Zamawiajgcego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze i nie zmienia punktaciji.

Pytanie nr 28 dot. pkt. 159

»Maksymalny wspoétczynnik przyspieszenia dla obrazowania rownolegtego w jednym kierunku
lub w dwéch kierunkach jednoczesnie 2 8.”

Wymieniony w tym punkcie parametr jest niezwykle istotny dla prawidiowego procesu obrazowania
réwnolegtego. Jednoczes$nie, specyfikacja wymaga niezwykle niskiego wspoéiczynnika patrzgc na
standardy rynkowe. Czy zatem Zamawiajgcy zechce premiowaé zaoferowanie systemu, ktdrego
wspoiczynnik przekracza wartosé: 307

Odpowiedz Zamawiajaceqo:Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29 dot. pkt. 166

nlechniki redukcji artefaktéw pochodzacych od sasiedztwa implantéw metalowych (WARP,
MAVRIC SL lub odpowiednio do nomenklatury producenta).”
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Zamawiajgcy wymaga powyzszego w punkcie 153, tutaj dodatkowo premiujagc ta sama
funkcjonalno$¢. Prosimy zatem o sprecyzowanie czy Zamawiajgcy wymaga tej funkcjonalnosci, ktéra
jest niezwykle wskazana w przypadku pacjentéw ortopedycznych czy tez nie?

Odpowied? Zamawiajacego:Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30 dot. pkt. 171

wTechnika umozliwiajaca wysokorozdzielcze obrazowanie wolumetryczne (3D) na bazie
akwizycji ograniczonej liczby danych (prébek) oraz odpowiedniej kalkulacji danych
koniecznych do utworzenia obrazu (HyperSense, CompressedSensing, lub odpowiednio do
nomenklatury producenta)”

Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat zaoferowania akwizycji typu CompressedSensig mozliwych do
zastosowania w badaniach 2D, 3D, 4D dla sekwencji T1, T2, PD oraz sekwencji z supresjg tluszczu?
Obecne rozwigzania poszczegdélnych producentdéw znacznie réznig sie miedzy sobg mozliwosciami
klinicznymi i bez szczegdtowego ich opisania nie jest mozliwa ich rzetelna ocena (zgodnie z naczelng
zasadg ZP o rownym traktowaniu wykonawcow).

Odpowiedz Zamawiajagcego:Zamawiajgcy nie wymaga ale dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 31 dot. pkt. 194

»Maks. FoV w plaszczyznie poprzecznej x/y 2 50 cm.”

Pole widzeni (FoV) jest jednym z najwazniejszych parametréw w akwizycji MRI. To od niej bowiem
zalezy co faktycznie widzi technik i lekarz. To rzeczywisty zakres badania. W zwigzku z powyzszym
prosimy o wprowadzenie punktacji i premiowanie rozwigzan, ktérych FoV>50cm, nagradzajgc je 20
pkt.

Odpowiedz Zamawiajagcego:Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32 dot. pkt. 195

»Maks. FoV w osi podiuznej z (statycznie) 2 50 cm;”

Pole widzeni (FoV) jest jednym z najwazniejszych parametréw w akwizycji MRI. To od niej bowiem
zalezy co faktycznie widzi technik i lekarz. To rzeczywisty zakres badania. W zwigzku z powyzszym
prosimy o wprowadzenie punktacji i premiowanie rozwigzan, ktérych FoV>50cm, nagradzajac je
punktami.

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33 dot. pkt. 206

»EPI: maks. wspétczynnik ETL 2 256.”

Czy Zamawiajgcy zechce uznaé za réwnowazne rozwigzanie, w ktérym dla sekwencji EPI,
maksymalny wspétczynnik ETL wynosi 255? Réznica 1 w stosunku do wymaganej jest znikoma i nie
ma absolutnie zadnego wplywu na jako$¢ uzyskiwanych w tym zakresie obrazéw. Wynika ona ze
sposobu liczenia (od 1 do 256 lub od 0 do 255)

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 34 dot. pkt. 209 i 210

n»Sekwencje z krotkim czasem echa, tzw. UTE (Ultrashort Echo time)”

oraz

»Specjalna sekwencja 3D pracujaca z parametrem TE<20 ps, widocznym w parametrach

sekwencji, mozliwa do wykonania co najmniej na jednej z zaoferowanych cewek
wielokanatowych”
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Zamawiajgcy w tych 2 punktach premiuje dokiadnie tg samg funkcjonalno$é cichych skanow
(bazujgcych na sekwencjach z krétkimi czasami TE), oferowang przez jednego z producentow.
Prosimy zatem o ograniczenie punktacji do jednego, jako opisujgcego ta samg funkcjonalnosé co
pozwoli uczyni¢ poprawi¢ konkurencyjnosé ofert.

Odpowiedz Zamawiajagcego:Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35 dot. pkt. 214

»Archiwizacja obrazéw na dyskach CD-R i DVD z dogrywaniem przegladarki DICOM”

Czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania system MRI, ktérego konsola operatorska pozwala na
nagrywanie badan pacjentéw na nosnikach DVD, ale nie umozliwia tej funkcjonalnosci na CD. Wynika
to z faktu, ze nowoczesne systemy MR generujg bardzo duze ilosci danych, co powodowatoby
konieczno$¢ zapisu jednego badania na kilku ptytach CD. Funkcjonalno$é ta zostanie zachowana na
stacjach lekarskich oraz na systemie PACS/RIS poprzez duplikator do wypalania plyt z wynikami
badar dla pacjenta. Pozytywna odpowiedz umozliwi nam zloZzenie waznej oferty.

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 36 dot. pkt. 300

»Zestaw do prezentacji bodzcow wzrokowych i stuchowych fMRI obejmujacy min., gogle,
stuchawki douszne i stuchawki nauszne, urzadzenie umozliwiajace synchronizacje
paradygmatéw z sekwencjami funkcjonalnymi, dedykowana stacja robocza =z
oprogramowaniem do tworzenia bodzcéw wzrokowych, stuchowych. Zestaw o parametrach nie
gorszych niz np. VisualSystem i Audio System firmy NordicNeuroLab lub réwnowazny innego
producenta. Kompletny zestaw urzadzen, kabli i oprogramowania umozliwiajacy
wspéldziatanie wyzej wymienionych komponentéw oraz odtwarzanie i prezentacje filméw i
muzyki w trakcie rutynowych badan z plyt cd/dvd oraz no$nikéw mobilnych tj. PenDrive.”
Wymagane w tym punkcie rozwiagzanie dedykowane badaniom fMRI jest niezwykle rzadko stosowane.
Tak bogatym wyposazeniem moze sie pochwali¢ w chwili obecnej okoto 4 osrodki kliniczne w Polsce.
Wynika to z faktu matej ilosci badan wykonywanych z wykorzystaniem fMRI jak réwniez kosztem
samego zestawu. Zamawiajgcy uniewaznit ostatnie postepowanie z powodu przekroczenia przez
Wykonawcow zatozonego budzetu. Czy zatem w trosce o otrzymanie w niniejszym postepowaniu
rozsgdnych ofert, Zamawiajgcy zrezygnuje z wymogu oferowania wartego setki tysiecy ziotych
wyposazenia?

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37 dot. pkt. 237-250

Zawracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie jako réwnowazne do aktualnie
wymaganego, rozwigzania opartego dna 2 serwerach o {gcznej pojemnosci pamieci RAM 128GB, 4
procesorach, oraz pojemnos$ci macierzy netto = 5,0 TB, mogacych tacznie przetwarzaé jednoczenie 60
000 warstw. Pozytywna odpowiedz umozliwi nam ztozenie waznej oferty.

Uwazamy, ze takie rozwiazanie jest znacznie bardziej korzystne dla Zamawiajgcego, gdy gdyz
zapewnia redundancje pracy systemu w przypadku awarii komponentéw sprzetowych, pozwala lepiej
dystrybuowa¢ zasobami sprzetowymi, natomiast 60 000 przetwarzanych jednoczeénie warstw jest w
peini wystarczajace i znacznie przewyzsza opisane w pézniejszych punktach wymagania
(standardowe badanie MR nie przekracza z reguly 2000-3000 tysiecy warstw, co przemnozone przez
liczbe uzytkownikéw daje zapotrzebowanie na maksymainie 20-30 tys. Przetwarzanych warstw.

Odpowied? Zamawiajgcego:Zamawiajgcy dopuszcza opisane zmiany jednocze$nie informuje,
iz w pozostatym zakresie pkt 237-250 bedzie wymagat zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 38 dot. pkt. 284

»Oprogramowanie dedykowane do przegladania i raportowania multiparametrycznego badania
prostaty umozliwiajace ustandaryzowane opisy zgodne z wytycznymi PI-RADS Dedykowane
procedury wyswietlania dla opisywania badan MR watroby, mézgu oraz badan wielu rejonow.
Procedury wyswietlania umozliwiaja poréwnywanie badania biezacego oraz poprzedniego.na
minimum 3 stanowiskach jednoczesnie”

Zawracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie jako rownowazne rozwigzania, w ktorym
uzytkownik moze stworzy¢ dedykowany protokét wysSwietlenia dla multiparametryczego badania
prostaty w ktéorym sekwencje uwzglednione w wytycznych PIRADS bedg wyswietione w sposéb
jednolity. Nalezy zauwazy¢, iz w olbrzymiej wigkszo$ci szpitali w Polsce proces raportowania jest
wykonywany w systemie opisowym klasy RIS posiadajgcym szablony opiséw, ktére mozna
wykorzystaé do okreslenia standardowego szablonu opisu zgodnie z wytycznymi PIRADS.

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 39 dot. pkt. 286

Czy Zamawiajgcy uzna za rownowazne zaoferowanie systemu z dedykowana aplikacjg do wizualizacji
i automatycznej oceny w czasie zmian w obrebie badan gtowy MR realizujgcg rowniez sledzenie
degeneracyjnych zmian w moézgu? Przy uruchomieniu aplikacji system w sposéb w petni
automatyczny (bez zadnych dziatari uzytkownika) dokonuje rejestracji badan tego samego pacjenta,
dajac rowniez mozliwos¢ wyboru protokotow wyswietlenia danych.

Aplikacja na podstawie automatycznej fuzji w sposéb automatyczny pokazuje roznice w intensywnosci
sygnatu miedzy dwoma seriami. Obszary o zwigkszonym sygnale i obszary o zmniejszonym sygnale
majg swoj przypisany kolor, ktéry jest widoczny na fuzji.

Aplikacja wyposazona jest w wbudowane narzedzia do segmentaciji i edycji zmian w 3D.

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 40 dot. pkt. 251-293

Zamawiajgcy w jednym miejscu wymaga liczby 10 stanowisk lekarskich i 10 licencji, w innym znowu 3
lub 6. Prosimy zatem o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga ilosci plywajgcych licencji zgodnej z
liczbg zaoferowanych stanowisk i ustalenie liczby stanowisk na 6 zgodnie z liczbg najczesciej
pojawiajgcy sie jako wystarczajgca ilosé licencji. Pozwoli to uczyni¢ oferty konkurencyjnymi i sprawi,
ze wszyscy Wykonawcy bedg zobowigzani do zaoferowania takiego samego, porownywalnego
zestawu stanowisk lekarskich. Ponadto, ilos¢ licencji ptywajacych réwna iloci stanowisk sprawi, ze
nie dojdzie nigdy do sytuacji, w ktérej jeden z lekarzy nie bedzie mogt korzystac z danego
oprogramowania, poniewaz to wykorzystywane jest juz przez 3 innych, co w przypadku tak
multidyscyplinarnego szpitala jakim niewatpliwie jest Paristwa jednostka jest niemalze pewne.

Odpowiedz Zamawiajagcego:Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami na pytania.

Pytanie nr 41 dot. pkt. 267

Zamawiajgcy wymaga aktualnie w punkcie 277 rekonstrukcji MPR, MIP i VRT na min. 10
stanowsikach jednocze$nie. Rekonstrukcja VIP jest bardzo istotnym potgczeniem technik MIP i VRT i
pozwala na bardzo szybkg, wygodng i efektywng ocene naczyniowg z uwzglednieniem odlegtosci i
sposobu dziatania ludzkiego wzroku, co w praktyce eliminuje dyskomfort zwigzany z korzystaniem z
rekonstrukgcji typu MIP (np. nakiadanie sie struktur o podobnej wartosci HU na siebie). W zwigzku z
powyzszym wnosimy i wprowadzenie wymagania obligatoryjnego lub opcjonalnego i przyznanie
punkéw za zaoferowanie techniki VIP, ktéra w istotny sposdb przyczynia sie wzrostu efektywnosci
oceny badan. Wiecej informacji na temat Volume IntensityProjection oraz korzysci ptyngcych z
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zastosowania tej techniki mozna znalezé w wielu uznanych publikacjach, np.
(https://pubs.rsna.org/doi/pdf/10.1148/rg.256055037)

W zwigzku z powyzszym wnosimy o wprowadzenie dodatkowego wymagania obligatoryjnego lub
opcjonalnego punktowanego (TAK — 5pkt, NIE — 0 pkt) za zaoferowanie rekonstrukcji typu Volume
IntensityProjection (VIP).

OdpowiedZ Zamawiajgcego:Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42 dot. pkt. 283

W dobie choréb onkologicznych, niezwykle istotnego znaczenia nabierajg aplikacje pozwalajace na
efektywne i szczegotowe analizy rozwoju zmian nowotworowych. Aby realizowaé to sprawnie, firmy
implementuja w swoich rozwigzaniach narzedzia klasyfikacji, w tym automatyczne, ktére pozwalajg na
przyspieszenie procesu opisywania badari i jednocze$nie zwigkszajg jakos¢ diagnostyczng. Wnosimy
zatem o wprowadzenie dodatkowe]j punktacji za zaoferowanie oprogramowania do automatycznej
klasyfikacji zmian nowotworowych zgodnie z wieksza iloscig wbudowanych fabrycznie w
oprogramowanie kryteriéw, niz tylko RECIST oraz WHO, np.:

Kryteria: WHO, RECIST — 0 pkt

Kryteria: WHO, RECIST 1.0, RECIST 1.1, PERCIST - 5 pkt

Kryteria: WHO, RECIST 1.0, RECIST 1.1, CHOI, PERCIST, mRECIST — 10 pkt

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze i nie zmienia punktaciji.

Pytanie nr 43 dot. pkt. 334

»Przedtuzenie gwarancji do 120 miesiecy.”

W chwili obecnej Zamawiajacy przyznaje ogromng ilos¢ punktéw za wydtuzenie gwaranciji do 10 lat.
Ma to niebagatelny wplyw na ceng ofertowg i moze prowadzi¢ do otrzymania ofert przekraczajacych
budzet Zamawiajgcego. Jednoczesnie, moze prowadzi¢ do sytuacji, w ktérej Wykonawca zaoferuje
duzo stabsze rozwigzanie, zubozone o istotne z punktu widzenia Zamawiajacego aplikacje lub
funkcjonalnosci z wydtuzonym okresem gwarancji i mimo wszystko wygra co przeczy zasadzie
zdrowej konkurencji. W zwigzku z tym sugerujemy cbnizenie punktacji w tym parametrze do poziomu
maksymalnego jakim oceniane sg pozostate pozycje specyfikacji urzadzenia ti. 20 pkt. Jestesmy
przekonani, ze takie rozwigzanie pozwoli Parstwu uzyskaé najlepsze rozwiazania dostepne na rynku,
w cenach ktdre nie przekroczg zakiadanego budzetu.

OdpowiedZ? Zamawiajgcego:Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44 dot. pkt. 334

»Przediuzenie gwarancji do 120 miesiecy.”

Prosimy o doprecyzowanie, czy wydituzenie gwarancji bedzie dotyczyto tylko urzadzenia MRI, czy
rowniez prac adaptacyjnych, integracji i wszystkich elementéw wyposazenia dostarczanych w ramach
zadania wraz z przeglagdami i elementami zuzywalnymi?

Odpowied? Zamawiajgcego:Zamawiajgcy informuje, iz wydiuzenie gwarancji dotyczy wszystkich
elementéw opisanych w Zat. nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 45 dot. Umowy, § 2 pkt. 1
Czy w zwigzku ze znacznym zakresem prac adaptacyjnych, Zamawiajacy wyrazi zgode na wydiuzenie
terminu realizacji, co pozwoli na prawidlowe przeprowadzenie procesu. Realizacja ponadito, wymaga

stworzenia koncepcji i ustalenia jej z Zamawiajgcym, co dodatkowo wydtuza proces i wstrzymuje
prace.

Odpowiedz Zamawiajacego:Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 46 dot. Umowy, §4, pkt. 2 A

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie obnizy¢ poziom kar umownych do 0,02%7?

Obecny poziom jest wysoki i znaczaco podnosi ryzyko Wykonawcy, biorgc pod uwage krotki czas
realizacji zadania.

OdpowiedZ? Zamawiajgcego:Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47 dot. Umowy, §4, pkt. 2C

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie poziomu kar umownych do poziomu 0,02%?

Obecny poziom zakfada kare liczong od catosci zadania, co w przypadku uszkodzenia drobnego
elementu urzadzenia (np. klawiatura, monitor, etc) wydaje sie karg niewsp6tmierng do przewinienia.

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48 dot. Umowy, §4, pkt. 2D

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie poziomu kar umownych do poziomu 0,02%?

Obecny poziom zakiada kare liczong od calosci zadania, co w przypadku uszkodzenia drobnego
elementu urzgdzenia (np. klawiatura, monitor, etc) wydaje sie karg niewspoétmierng do przewinienia.

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 49 dot. Umowy, czes¢ C, pkt. 3
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na skrécenie terminu ptatnosci do 30 dni od daty przyjecia faktury przez
Zamawiajgcego?

Odpowiedz Zamawiajgceqo:Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na skrécenie terminu ptatnosci do 30
dni.

Niniejszy dokument stanowi integralng czes¢ SIWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszeqo zaméwienia publicznego.

OR
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— dr n. med. Witold Pstrqg-Bielerishi
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